
UCHWAŁA NR 105/425/13
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości Nagrody Starosty Grajewskiego na rok 2013.

Na  podstawie  §  6  ust  1  uchwały  Nr  XXXIV/183/13  Rady  Powiatu  Grajewskiego  z  dnia  
24  kwietnia  2013  r.  w  sprawie  ustalenia  kryteriów  i  trybu  przyznawania  nagród  dla  nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat
grajewski (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2148), uchwala się, co następuje:

§ 1.
Ustala się wysokość Nagrody Starosty Grajewskiego na rok 2013 na kwotę 2.000,00 zł (słownie złotych:
dwa tysiące 00/100).

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………              Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


